中国玩具展/上海婴童展/中国授权展/中国幼教展防疫告知书

为了提供一个安全、健康、放心的参展环境，中国玩具展/上海婴童展/中国授权展

/中国幼教展主办单位将根据国务院联防联控机制要求和上海市会展行业新冠肺炎防控

指南，采取必要的防疫防护措施。为了保护您和公众健康，现将具体措施告知如下，请

每位进馆人员知悉，并严格遵守相关规定：

一、 根据疫情防控要求，本届展会所有工作人员、志愿者、现场服务人员、参展商

以及观展人员均须实名制登记。所有进馆人员须同时满足四项条件：人证一致，佩戴口

罩，出示绿色“随申码”及体温正常。

二、 所有进馆人员必须佩戴口罩，保持 1 米的安全社交距离，不聚集不簇拥，减少

身体接触。

三、 现场采用“随申码+测温”的入场方式。体温低于 37.3 摄氏度者才能放行，体

温超过 37.3 摄氏度的将由工作人员引至临时留验点，进行二次水银测温。如人员体温

仍然异常，现场工作人员将登记身份信息。

四、 线上线下统一开展实名注册，所有展会证件均须提供真实姓名和身份证号申请。

展商及观众须提前在展商系统和预登记系统上提交自己的姓名、手机号及身份证信息，

系统将自动对身份信息进行识别，确保信息真实有效。现场凭已注册的身份证原件，通

过闸机刷验身份证并经过人脸识别入场，刷验错误人员须至人工柜台再次确认身份信息；

临时入境的海外人士须提供核糖核酸检测报告和解除隔离通知书，出示护照并拍摄照片

留底后，方能领取入馆证件。展会证件不得借用，一经发现，立即作废，借用双方须承

担由此产生的一切后果。

五、 本届展会采用分时预约制，设置单日参观人数上限，分配预约及现场名额。为

避免人流高峰，鼓励提前线上预约。如遇客流高峰，请遵从工作人员指示，分批观展。

六、 展商在展会举办期间须对自身展台进行消毒，并在展台内配备消毒剂、消毒洗

手液等防疫物资，实行每日健康登记制度，每日两次汇总展位工作人员健康状况并建立

台账。如发现进入展位洽谈的来宾体温异常，应及时报告现场疫情防控人员。

七、 所有主办人员及参展、搭建、运输及其他展览服务人员除办理正常进场工作手

续外，还必须实行每日健康登记制度，每日两次汇总工作人员健康状况，对于重点地区

工作人员须提前确认健康状况。全体一线工作人员必须统一佩戴口罩。

八、 部分展会同期会议及活动将同时采用线上直播或录播的方式。会议将严格控制

人数，与会者必须全程佩戴口罩，现场座位将保持安全的间隔距离。单场会议会为讲师

配备一次性使用的话筒套，并对话筒、控制笔、讲台等会议设备进行消毒。会场每天进

行一次彻底消毒，每次会议休息期间，都会进行再次清洁消毒。会场门厅、电梯、卫生

间等公共区域会有专人巡场加强清洁消毒，并做好相关卫生消毒记录工作。会场区域会

配置免洗酒精洗手液和口罩，供参会人员使用。会议注册及现场的管理和防疫措施与展

馆相同，提倡和鼓励与会者参加网络会议。

九、 对所有高频接触区域进行定期重点消毒。展厅及室外帐篷公共区域、连廊、通

道、卫生间等场所每日至少消毒一次以上，做好相关卫生消毒记录工作；垃圾桶（箱）

每天至少清洁消毒 1次；展区卫生间保持通风，保证供水、烘干机等设施设备正常使用。

在指定的就餐区域或餐厅就餐，避免集中就餐。

十、 展会期间将在各馆的主要出入口配置免洗酒精洗手液，以供参展人员消毒使用。

同时，在展馆设置口罩申领点，如有需要可前往申领。

十一、 保证展馆及会议区域空气流通，展馆主要入口大门敞开。

十二、 主办单位将不接受来自疫情高风险地区的人员注册参展参会和进入展馆；

所有参展参会人员应在正规的符合卫生防疫条件的宾馆住宿，做到在展期内，尽量不去

除展会场地之外，人流密集的公众场所。外出必带口罩、勤洗手、保持社交距离、自觉

遵守展馆和当地的各项防疫规定。如遇突发情况，主办单位将按照疫情防控部门的规定

对展会进行管控。